ASSESSORIA EM SERVIÇOS TÉCNICOS CORRELATOS AOS SERVIÇOS CONTÁBEIS DE FORMA 
COMPLEMENTAR, ESPECÍFICOS EM ACOMPANHAMENTO E CONTROLE DE 
PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS, FISCAIS E TRIBUTÁRIOS E DE OBRIGAÇÕES 
ACESSÓRIAS JUNTO À RECEITA FEDERAL DO BRASIL E PGFN E OUTROS ÓRGÃOS

Empresa: R F T DIAS LTDA

Valor Total: R$ 161.760,00 (cento e sessenta e um mil, setecentos e sessenta reais).

Isso posto encaminhe-se os autos à Comissão de Contratação, para que adote as medidas 
necessárias à elaboração do competente contrato e proceda à convocação da empresa 
vencedora, para firmá-lo.

Itabuna, 02 de fevereiro de 2026.

AUGUSTO NARCISO CASTRO

[...]

2.6 O contrato não poderá ser prorrogado quando o contratado tiver sido penalizado nas sanções 

de declaração de inidoneidade ou impedimento de licitar e contratar com poder público, observadas 

as abrangências de aplicação. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO 

3.1 O valor mensal da contratação é de R$ 13.480,00 (treze mil quatrocentos e oitenta reais) 

perfazendo o valor total de R$ 161.760,00 (cento e sessenta e um mil, setecentos e sessenta reais). 

3.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao